CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 62üDE2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais,
e tendo em vista o que determina os Contratos filmados entre a Câmara Legislativa, conforme
discriminado no anexo deste Ato,

RESOLVE:

I. DISPENSAR os servidores Osmar Rodrigues da Silva, matrícula nO 12.376-38, ocupante
do cargo de Auxiliar Legislativo, CPF n° 245.138.491-34 e Hilda da Costa Tones, matrícula nO
11.529-44, ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo, CPF nO 301.601.201-44 das funções de
EXECUTOR e EXECUTOR SUBSTITUTO, respectivamente, dos Contratos realizados entre a
Câmara Legislativa do Distrito Federal e as Empresas abaixo discriminadas:

Emnresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: AMMC Comércio de Produtos Alimentfcios Lida. 00593102 002/02
Obieto : Fornecimento de 7.200 J.<.g de Açucar
Emoresa : CAF Indústria e Comércio de Alimentos Ltda. 00591/02 001/02
Objeto : Fornecimento de café tOlTado e moldo
Empresa : Refrlál!.ua Distribuidora de Alimentos e Bebidas Lida. 00592/02 003/02
Objeto : Fornecimento de Agua Mineral
Empresa : Posto de Serviço 307 Lida. 3126/99 018101
Obieto : Prestação de Serviços de Limoeza em sete carros da CLDF
Empresa: GUANABARA Extintores Lida. 00809/02 2002NE00279
Obieto : Recarga de Extintores

n. CESSAR a gratificação concedida pelo Ato do Presidente n° 294/02 (DCL n° 096 de
27.05.02, item IV do anexo) ao servidor Osmar Rodrigues da Silva, matrícula n° 12.376-38,
ocupante do cargo de Auxiliar Legislativo.

Brasília, DF, 27 de novembro de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Presidel te